Регистрационный №  01142314215
от 18.04.2023

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ КУЗБАССА
(Минсельхоз Кузбасса)

ПРИКАЗ

от « 03 » апреля 2023 г. № 45

О внесении изменений в приказ
Министерства сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности Кузбасса от 13 февраля 2023 года № 19

«О конкурсной комиссии по отбору проектов
по благоустройству общественных пространств

на сельских территориях
муниципальных образований на реализацию

мероприятия по благоустройству сельских территорий
государственной программы

Кемеровской области — Кузбасса
«Комплексное развитие сельских

территорий Кузбасса» на 2020-2025 годы»

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности Кузбасса от 13 февраля 2023 года № 19
«О конкурсной комиссии по отбору проектов по благоустройству
общественных пространств на сельских территориях муниципальных
образований на реализацию мероприятия по благоустройству сельских
территорий государственной программы Кемеровской области -  Кузбасса
«Комплексное развитие сельских территорий Кузбасса» на 2020-2025 годы»
(далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Приказу «Состав конкурсной комиссии по отбору
проектов по благоустройству общественных пространств на сельских

территориях муниципальных образований на реализацию мероприятия по
благоустройству сельских территорий государственной программы
Кемеровской области — Кузбасса «Комплексное развитие сельских территорий
Кузбасса» на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции в соответствии с
приложением №1.

1.2. В приложении №2 Приказа «Положение о деятельности конкурсной
комиссии по отбору проектов по благоустройству общественных пространств
на сельских территориях муниципальных образований на реализацию
мероприятия по благоустройству сельских территорий государственной
программы Кемеровской области — Кузбасса «Комплексное развитие сельских
территорий Кузбасса» на 2020-2025 годы» в пункте 4.3 исключить строку 12.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный
бюллетень Правительства Кемеровской области — Кузбасса», на
портале pravo.gov.ru и на официальном сайте Министерства сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленности Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
сельского хозяйства и

перерабатывающей
промышленности Кузбасса А.В. Ариткулов

Приложение № 1
к Приказу Минсельхоза Кузбасса

от « 03 » апреля 2023 г. № 45

Состав
конкурсной комиссии по отбору проектов по благоустройству

общественных пространств на сельских территориях
муниципальных образований на реализацию

мероприятия по благоустройству сельских территорий
государственной программы Кемеровской области -  Кузбасса

«Комплексное развитие сельских территорий Кузбасса» на 2020-2025 годы

1 Ариткулов Андрей
Владимирович

2 Караева Ирина
Валерьевна

3 Нечаева Ольга
Владимировна

Члены комиссии
4 Смолякова Ирина

Николаевна
5 Минина Ольга Юрьевна

6 Антонова Ольга
Владимировна

7 Грицаев Игорь
Игоревич

8 Макаренко Татьяна
Викторовна

9 Ревенко Юлия
Викторовна

10 Чернышова Елена
Сергеевна

- министр сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности Кузбасса,
председатель конкурсной комиссии
- первый заместитель министра сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленности
Кузбасса, заместитель председателя конкурсной
комиссии
- консультант сектора развития сельских
территорий, секретарь конкурсной комиссии

- заведующий сектором правового обеспечения
министерства, член конкурсной комиссии

начальник отдела финансов, член конкурсной
комиссии
-заведующий сектором развития сельских
территорий, член конкурсной комиссии
- главный консультант отдела растениеводства и
технической политики, член конкурсной
комиссии
- председатель общественного совета при
Минсельхозе Кузбасса, член конкурсной
комиссии (по согласованию)
- консультант отдела финансирования отраслей
экономики Минфина Кузбасса, член конкурсной
комиссии (по согласованию)
-начальник отдела дорожного комплекса
министерства жилищно-коммунального и
дорожного комплекса Кузбасса, член конкурсной
комиссии (по согласованию)

11 Щеглова Ирина
Александровна

-заместитель директора Кемеровского
регионального филиала АО "Россельхозбанк" (по
согласованию)